Приложение №1 к постановлению администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 05.04.2023 г. № 352

## ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 31 марта 2023 г. №04 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

№	Наименование мероприятия	Срок	Ответственный
ПП	наименование мероприятия	реализации	исполнитель
1	2	3	4
1.	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Ядринского муниципально-	не позднее	Финансовый
	го округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов	31 марта 2023г.	отдел
2.	Представление в финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа	не позднее	главные распорядители
	Чувашской Республики уточненных бюджетных смет казенных учреждений Ядринского	05 апреля 2023 г.	средств бюджета Ядринского
	муниципального округа Чувашской Республики, планов финансово-хозяйственной дея-		муниципального округа Чу-
	тельности бюджетных и автономных учреждений Ядринского муниципального округа Чу-		вашской Республики
	вашской Республики на 2023 год, по которым были внесены изменения		
3.	Внесение изменений в муниципальные программы Ядринского муниципального округа	в течение трех месяцев со	Органы местного самоуправ-
	Чувашской Республики в целях их приведения в соответствие с решением Собрания депу-	дня вступления в силу ре-	ления Ядринского муници-
	татов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 31 марта 2023г. №04	шений Собрания депутатов	пального округа Чувашской
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального	Ядринского муниципаль-	Республики, являющиеся от-
	округа Чувашской Республики «О бюджете Ядринского муниципального округа Чуваш-	ного округа Чувашской	ветственными исполнителями
	ской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»	Республики от 31 марта	муниципальных программ
		2023г. №04	Ядринского муниципального
			округа Чувашской Республики
4.	Внесение изменений в постановление администрации Ядринского муниципального окру-	апрель 2023 г.	Финансовый
	га Чувашской Республики от 23 декабря 2022 г. № 36 «Об утверждении предельной чис-		отдел
	ленности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ядринско-		
	го муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период		
	2024 и 2025 годов»		
5.	Внесение изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа	апрель 2023 г.	Финансовый
	Чувашской Республики от 23 декабря 2022 г. № 35 «Об утверждении фондов оплаты труда		отдел

	2				
1	2	3	4		
	работников муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской				
	Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»				